
Pagina 1

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

n° 937-2020 del 16/11/2020

OGGETTO: NEGOZIAZIONE BENI IMMOBILI VIA TERZI - AVVIO 
PROCEDIMENTO Indagine di mercato diretta a verificare la disponibilità nel mercato 
immobiliare della città di Grosseto, zona centrale, di una soluzione allocativa, 
immediatamente disponibile o comunque entro 1 gennaio 2021, per trasferirvi la sede 
di alcuni servizi sociali di COeSO SdS Grosseto: nuovo termine per la ricezione delle 
domande



Pagina 2

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana

Determina n.937-2020 del 16/11/2020

IL DIRETTORE

 
 
VISTI i seguenti riferimenti ai sensi dei quali il sottoscritto procede al presente atto:

Decreto del Presidente del COeSO - SdS Grosseto n. 2 del 31 luglio 2018 di nomina 
del Direttore;

•

punto 5.1 del Regolamento di organizzazione approvato dalla Giunta Esecutiva con 
verbale n.8 del 03 dicembre 2018;

•

art. 14 del vigente Statuto dell’Ente;•

 
RITENUTO, nell’esercizio delle funzioni affidate con gli atti sopra richiamati, di dover adottare il 
provvedimento che segue, accertata la competenza e la regolarità della documentazione risultante 
agli atti d’ufficio;
 
 
CONSIDERATO che con determina n.827 del 9/10/2020 si era proceduto all’avvio dell’indagine 
di mercato di cui all’oggetto e che alla scadenza del 2 novembre u.s. non era stata inviata alcuna 
domanda di partecipazione;
 
 
CONSIDERATA l’opportunità di riaprire i termini della domanda, fino al giorno 2 dicembre p.v., 
rimandando agli allegati di cui alla determina 827/2020 per l’avviso e la domanda di 
partecipazione, con la esclusiva modifica, nell’avviso, della data di scadenza per la ricezione delle 
domande stabilita nelle ore 12 del 02/12/2020.
 
 
DATO ATTO che il provvedimento di cui si dispone l’adozione è legittimo sia nella forma che 
nella sostanza;

 

DETERMINA

 
DI RIAPRIRE i termini della domanda di partecipazione al procedimento di cui alla determina 
n.827 del 9/10/2020, con la nuova data di scadenza per la ricezione delle domande stabilita nelle 
ore 12 del 02/12/2020.



Pagina 3

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana

Determina n.937-2020 del 16/11/2020

 
 
DI PROVVEDERE alla pubblicizzazione dei contenuti dell’atto attraverso una serie di comunicati 
stampa sui Media locali (quotidiani, periodici, TV), oltre al proprio sito istituzionale;
 
 
DI PUBBLICARE il testo della presente determinazione all'Albo Pretorio on-line del 
COeSOS.d.S. Grosseto (http://www.coesoareagr.it)

 

Il Direttore
Dott. Fabrizio Boldrini

Firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del d.lgs. 7 marzo 
2005 n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale”


